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Årets tomteglass från SIA Glass:
Glöggmys

För fjärde året i rad presenterar SIA Glass sin Tomteglass – och i år kan alla
svenskar som älskar jul och glass se fram emot smaken Glöggmys – svensk
gräddglass med glöggsmak med slingor av glöggrippel och rostad hackad
mandel.

– Att glöggmysa är ju en stark tradition som vi förknippar med förväntan
inför julen, säger Dan Bengtsson, marknadschef på SIA Glass.

Vad vore jul utan de magiska adventveckorna innan själva julhelgen, och vad



vore de veckorna utan adventsfika? Så gick tankarna när årets Tomteglass
skapades på glassfabriken i Slöinge. Resultatet blev Glöggmys, med smak av
glögg och en härligt rosa färg.

– Glöggmys förknippas med både mys och förväntan inför julen, och den
varma känslan ville vi i årets upplaga av Tomteglass försöka fånga, säger Dan
Bengtsson, marknadschef på SIA Glass.

Glöggmys görs av svensk gräddglass med glöggsmak med slingor av
glöggrippel och rostad hackad mandel. Glassen har en julinspirerad smak
med toner av kanel, kardemumma, nejlika och ingefära. Smaknoter som
passar perfekt när kylan biter utomhus och man bara vill komma inomhus och
mysa:

– Ordet glögg kommer av det gamla uttrycket att glödga, som betydde att
värma upp – och i år är vi säkra på att även en kula kall Tomteglass kan bidra
till en varm atmosfär, säger Dan Bengtsson.

Att SIA Glass varje år presenterar årets Tomteglass har även det blivit en
riktig jultradition, och den begränsade upplagan av Glöggmys kommer på
tillfälligt besök i butikerna från och med slutet av oktober.

Årets Tomteglass kommer ut i en extra julfin förpackning på 0,5 liter.

Tidigare Tomteglassmaker:

2017: Skumtomte
2018: Lussebulle
2019: Marsipangris

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår



glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär. Alla våra glassar är helt fria från palmolja.


